t l

P K l f l l T U I I A  MUNICIPAL DO

PAUDALHO
Construindo um novo amanhã'

RmgUl raüo  •  P ubtlc«do
E ■> lí '

J 3 W :^•cTiluTíríe

R e g i s t r a d o  e P u b l i c a d o
Emcade_a^_depoí

•<teqan  ̂u ^ g g ! 3
ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE PAUDALHO

GABINETE DO PREFEITO
LEI n° 950/2020

Ementa: Denomina nome a Rua José Joaquim de
Santana, localizado na comunidade do Sítio
Mussurepe e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Paudalho, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 50, §§3° e 7o, da Lei Orgânica do Município de Paudalho, FAZ
SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1o. Fica denominado como Rua José Joaquim de Santana, localizado na
comunidade do Sítio Mussurepe;

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Revogando-se as disposições em contrário.

JDAIHO, 03 DE JU N H O  DE 2020.

G ABIN ETE DO PR EFEITO

MAiRCÉLLO FUCnS CAMPOS GOUVEIA

PREFEJTÒ MUNICIPAL

AV. RAUl SANCCJRA, 2.1 f CENTRO j PAUDALHO - PE | CEP 55-325-000
TEL: {81} 3636. í  136 j CNPj: i  1.097.383/0001-84
wvAw.paudalho.pe.gov.br

' ?. ' ~  ̂

_____ _____----------